Prefeitura de São José do Rio Preto, 28 de Dezembro de 2017. Ano XIV - nº 4244 - DHOJE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 52/2017
20 de dezembro de 2017.

Nomeia a Comissão de Monitoramento e
Avaliação do Processo Administrativo nº
009/2017 – Dispensa do Chamamento Público.

 MARIA SILVIA LIMA BASTOS FERNANDES, Secretária Municipal de
Assistência Social do Município de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos do Decreto nº 17.000 de 14 de janeiro de 2014.
 Considerando o artigo 2º, inciso XI da Lei Federal nº. 13.019/2014;
 Considerando o artigo 11, inciso V, do Decreto nº 17.708 de 07 de fevereiro
de 2017, alterado pelo Decreto nº 17.723, de 23 de fevereiro de 2017.
NOMEIA:
Art. 1º - A Comissão de Monitoramento e Avaliação da dispensa do chamamento público –
Processo Administrativo nº 009/2017, para execução do Serviço de Proteção Social Especial
para pessoas com Deficiência e suas famílias em Centro Dia em parceria com a Associação
Renascer, composta pelos servidores abaixo relacionados:

• Divanir Soares de Oliveira - Assistente Social;
• Flaviane Medeiros - Assistente Social;
• Maria Teresa Poiate Villar  - Assistente Social
• Patricia Maura Quatti - Psicóloga
• Robson Juliano Gonçalves da Silva  - Técnico Especialista em Desenvolvimento Social;

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Esta Portaria será publicada por afixação na mesma data e local de costume, e, em
Diário Oficial do Município, bem como registrada em livro próprio desta Secretaria Municipal de
Assistência Social de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, entrando em vigor na data
de sua publicação.
 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

MARIA SILVIA LIMA BASTOS FERNANDES

Secretária Municipal de Assistência Social
CRESS nº 16.577.